
 

 

 

 

Decreto n. 2921 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
Sezione Offerta formativa 

U.O. Scuole di Specializzazioni ed Esami di Stato di area non medica 
Oggetto: sostituzione componenti rinunciatari Commissioni Esami di Stato  anno 2019 

 
 
   
   

 

 

VISTO il Regolamento degli esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio delle libere professioni 

approvato con D.M.  del 09.09.1957 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le ordinanze ministeriali datate 3 gennaio 2019 con le quali sono state indette le sessioni 

di esami per l’abilitazione all’esercizio delle libere professioni per l’anno 2019; 

VISTO il D.M. del 21 maggio 2019  con il quale sono state costituite le Commissioni giudicatrici 

per gli esami di Stato di che trattasi; 

ATTESA la necessità di integrare, solo per la II  prova tecnica, la Commissione giudicatrice per 

l’esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di CHIMICO  (Sezione 

A) con una unità di personale che funga da  ausilio alla prova tecnica di  laboratorio 

chimico; 

RAVVISATA la necessità di integrare con la medesima figura anche la commissione giudicatrice per 

l’esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di CHIMICO Junior 

(Sezione B); 

 VISTA la richiesta del Presidente della Commissione Prof. Tommaso CATALDI, con la quale 

viene chiesto di individuare nella persona di DI MASI Nicola Giovanni (matricola 4927) 

in servizio presso il Dipartimento di CHIMICA dell’Ateneo di BARI; 

D E C R E T A  

Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice degli esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio della professione di 

CHIMICO  (Sezione A e B) -  I  Sessione 2019 – è integrata , solo per la II prova tecnica , con il Dott. DI 

MASI Nicola Giovanni (matricola 4927) in servizio presso il Dipartimento di CHIMICA dell’Ateneo di 

BARI; 

 

    

Art.2 

 

Gli oneri derivanti dalle suddette prestazioni di lavoro graveranno sul capitolo di spesa n. 101060407 

"Compensi ai componenti commissioni di concorso". 

 

Bari, 17.6.2019 

 

IL RETTORE 

F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 


